УТВЕРЖДАЮ

	Заместитель генерального директора по экономике и финансам  ООО «ЛГЭК»

	Е.Э. Ушаков

	«

	»

	2008г.

ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ  В ОТКРЫТОМ  КОНКУРСЕ

г. Липецк                                                                                            «15» октября 2008 г.
Предмет конкурса: Выбор организации на право заключения договора на оказание финансовых услуг по предоставлению возобновляемой кредитной линии с лимитом кредитования 100 000 000 (сто миллионов) рублей с открытием банковского счета в валюте РФ.

Присутствовали:

	Председатель комиссии:
	Ушаков Евгений Эдуардович
	- заместитель генерального директора по экономике и финансам.

	Члены комиссии:
	Боровкова Надежда Васильевна
	- заместитель генерального директора по сбыту и договорной работе;

	Долгов Олег Валерьевич
	- директор по учету - главный бухгалтер;

	Пивоваров  Леонид Игоревич

	- коммерческий директор;

	Глазунов Алексей
Николаевич
	- и.о. начальника юридического управления;

	Волосных Наталья Анатольевна
	- начальник финансового управления.

Рассмотрение конкурсных заявок:
Комиссия правомочна осуществлять свои функции по рассмотрению заявок на участие в открытом конкурсе, т.к. присутствует в полном составе.
«14» октября 2008 г. в 13-00 на заседании конкурсной комиссии были вскрыты конверты с заявками на участие в конкурсе.
Заявки на участие в конкурсе рассматривались конкурсной комиссией по адресу: г. Липецк, пл. Петра Великого, д. 4а,  4 этаж (конференц-зал), «15» октября 2007 г. в 10-00 минут (по московскому времени).

На участие в конкурсе было подано 3 (три) заявки.

Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявки на участие в конкурсе:

	Регистрационный номер заявки
	Участник размещения заказа, подавший заявку

	1
	ОАО Банк ВТБ

	2
	ОАО «Липецккомбанк»

	3
	ОАО «АЛЬФА-БАНК»

Конкурсная комиссия рассмотрела данные заявки на участие в конкурсе на соответствие требованиям, установленным в конкурсной документации.

На основании результатов рассмотрения заявок на участие в конкурсе  конкурсная комиссия постановила:

1. Допустить к участию в конкурсе и признать Участниками конкурса следующих Участников размещения заказа:

	Регистрационный номер заявки
	Участник размещения заказа, подавший заявку, допущенный к участию в конкурсе
	За принятие решения
	Против принятия решения
	Воздержались

	1
	ОАО Банк ВТБ
	6
	-
	-

	2
	ОАО «Липецккомбанк»
	6
	-
	-

	3
	ОАО «АЛЬФА-БАНК»
	6
	-
	-

2. Направить Участникам размещения заказа уведомления о принятых конкурсной комиссией решениях не позднее дня, следующего за днем подписания данного протокола.

3. Конкурсной комиссии произвести оценку и сопоставление заявок на участие в конкурсе, поданных Участниками размещения заказа и признанными Участниками конкурса, в сроки указанные в извещении о проведении настоящего открытого конкурса - до «20» октября 2008 г.

4. Настоящий протокол разместить в день его подписания на официальном сайте http://www.lgek.ru .
	Заместитель генерального директора

по сбыту и договорной работе
	Н.В. Боровкова

	Директор по учету – главный бухгалтер
	О.В. Долгов

	Коммерческий директор
	Л.И. Пивоваров

	И.о. начальника юридического управления
	А.Н. Глазунов

	Начальник финансового управления
	Н.А. Волосных

PAGE
2